Vērtējums nedrīkst būt izmantots citiem mērķiem, citu juridisku un fizisku personu 

vajadzībām bez rakstiskas vērtētāju atļaujas.  

Nekustamā īpašuma- dzīvokļa Nr. 3 ar kadastra Nr. 3270 900 0264, kas atrodas Jāņu ielā 2-3, 

Neretā, Neretas pagastā, Aizkraukles novadā, 2025. gada 7. maijā noteiktā 

tirgus vērtība ir  EUR   1 500 (viens tūkstotis pieci simti eiro). 

Ivars Šapkins 

Nekustamā īpašuma vērtētājs                                                                                        

LĪVA profesionālās kvalifikācijas sertifikāts Nr.131 

Jāņu iela 2-3, Nereta, Neretas pagasts, Aizkraukles novads

[...]

Dzīvokļa tirgus vērtība noapaļojot, EUR 1 500 

SLĒDZIENS PAR VĒRTĪBU 

Nekustamā īpašuma- dzīvokļa Nr. 3 ar kadastra Nr. 3270 900 0264, kas atrodas Jāņu ielā 2-

3, Neretā, Neretas pagastā, Aizkraukles novadā, 2025. gada 7. maijā noteiktā 

tirgus vērtība ir  EUR   1 500 (viens tūkstotis pieci simti eiro). 

NEATKARĪBAS APLIECINĀJUMS 

Es, Ivars Šapkins, apliecinu, ka neesmu ieinteresēts palielināt vai samazināt novērtējamā 

īpašuma vērtību un pamatojoties uz manām zināšanām un pārliecību: 

 saņemto informāciju esmu atspoguļojis patiesi;